

Ejendomsselskabet Vestergade 4 ApS

Mågevej 5, 7600 Struer

CVR-nr. 31 08 40 08

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2018.

Helle Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Vestergade 4 ApS Mågevej 5 7600 Struer
	CVR-nr.: 31 08 40 08
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Helle Pedersen, Mågevej 5, 7600 Struer, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sparekassen Thy, Struer
Modervirksomhed	HDP Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 69 t.kr. mod 78 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2017 udgjort et underskud på 91 t.kr. mod et underskud sidste år på 57 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 2.703 t.kr. mod 2.728 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 25 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -371 t.kr., svarende til en egenfinansiering på -13,7 % af de samlede aktiver på 2.703 t.kr., hvilket er et fald på 3,4 procentpoint i forhold til sidste år.

Selskabet forventer at kunne reetablere kapitalen gennem fremtidig indtjening, og at den fornødne likviditet kan fremskaffes. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift, men der er betydelig usikkerhed herom.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	69.183	77.827
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-33.934</u>	<u>-33.934</u>
Resultat før finansielle poster	35.249	43.893
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-125.938</u>	<u>-100.413</u>
Resultat før skat	-90.689	-56.520
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-90.689</u>	<u>-56.520</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-90.689</u>	<u>-56.520</u>
Disponeret i alt	<u>-90.689</u>	<u>-56.520</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.614.118	2.648.052
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.614.118</u>	<u>2.648.052</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.614.118</u>	<u>2.648.052</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.100	7.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	38.075	38.075
Andre tilgodehavender	0	285
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	30.694	34.000
Tilgodehavender i alt	<u>88.869</u>	<u>79.860</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>88.869</u>	<u>79.860</u>
Aktiver i alt	<u>2.702.987</u>	<u>2.727.912</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-495.509	-404.820
	Egenkapital i alt	-370.509	-279.820
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.016.887	2.121.729
	Deposita	29.250	29.250
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.046.137</u>	<u>2.150.979</u>
5	Gældsforpligtelser	106.521	0
	Gæld til pengeinstitutter	847.038	800.857
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.000	14.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	875	875
	Anden gæld	39.925	40.521
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.027.359</u>	<u>856.753</u>
	Gældsforpligtelser i alt	3.073.496	3.007.732
	Passiver i alt	2.702.987	2.727.912
1	Usikkerhed om going concern		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet forventer at kunne reetablere kapitalen gennem fremtidig indtjening, og at den fornødne likviditet kan fremskaffes. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift, men der er betydelig usikkerhed herom.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>		
2. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>		
3. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar	<u>3.018.011</u>	<u>3.018.011</u>		
Kostpris 31. december	<u>3.018.011</u>	<u>3.018.011</u>		
Afskrivninger 1. januar	-369.959	-336.025		
Årets af-/nedskrivninger	<u>-33.934</u>	<u>-33.934</u>		
Afskrivninger 31. december	<u>-403.893</u>	<u>-369.959</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.614.118</u>	<u>2.648.052</u>		
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar	-404.820	-348.300		
Årets overførte underskud	<u>-90.689</u>	<u>-56.520</u>		
	<u>-495.509</u>	<u>-404.820</u>		
5. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	106.521	1.624.393	2.123.408	2.121.729
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>29.250</u>	<u>29.250</u>
	<u>106.521</u>	<u>1.624.393</u>	<u>2.152.658</u>	<u>2.150.979</u>

Noter

6. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.157 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.614 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HDP Holding ApS, CVR-nr. 30 89 76 09 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.